Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Cumprimentos e congratulações na pessoa de Fabrini Bevilaqua Costa, árbitra

assistente de futebol, em razão da indicação feita pela Comissão de Arbitragem da CBF, em uma

lista com outras três árbitras assistentes que atuam no futebol brasileiro, em suas respectivas

federações, para o quadro de árbitras assistentes da FIFA.

MOÇÃO N° 175/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES NA PESSOA DE
ABRINI BEVILAQUA COSTA. ARBITRA ASSISTENTE DE

FUTEBOL, EM RAZÃO DA INDICAÇÃO FEITA PELA COMISSÃO DE
ARBITRAGEM DA CBF, EM UMA LISTA COM OUTRAS TRÊS
ARBITRAS ASSISTENTES QUE ATUAM NO FUTEBOL BRASILEIRO,
EM SUAS RESPECTIVAS FEDERAÇÕES. PARA O QUADRO DE
ARBITRAS ASSISTENTES DA FIFA.

PROTOCOLO GERAL N° 406312019
Data: 18/11/2019 - -lorário: 14:43

1111111111111111111

.~1.1111~~01.

APROVADA
b Nuv, 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, na

pessoa de Fabrini Bevilaqua Costa, árbitra assistente de futebol, em razão da indicação feita pela

Comissão de Arbitragem da CBF, em uma lista com outras três árbitras assistentes que atuam no

futebol brasileiro, em suas respectivas federações, para o quadro de árbitras assistentes da FIFA

para temporada 2020.

Desejo que tenha sucesso absoluto nessa ao time Guerreiras Pinda Futsal nas competições

que estão disputando e que venham a disputar no futuro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 	ovem 	de 2019.

Vereador Rot ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1